crédito especial ao Orçamento Programa 2020, no Departamento Municipal de 
Agricultura e Abastecimento e Departamento Municipal de Educação, para 
atendimento do Projeto 1026 e da Atividade 2042". 

Esta propositura visa obter autorização para abertura de crédito especial 
, 

de R$ 337.406,33 (trezentos e trinta e sete mil quatrocentos e seis reais e trinta e 
três centavos), ao Orçamento Programa 2020, conforme classificação do Anexo I. 

O crédito  sera  aberto no Departamento Municipal de Agricultura e 
Abastecimento e Departamento Municipal de Educação, para atendimento do projeto 
e da atividade abaixo especificados:

[...]

- Municipal de Agricultura e Abastecimento 
e Departamento Municipal de Educação, 
para atendimento do Projeto 1026 e da 
Atividade 2042. 

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA 

APROVA:  

Art.  1° Fica o; Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial de R$ 
337.406,33 (trezentos e trinta e sete mil quatrocentos e seis reais e trinta e três 
centavos), ao Orçamento Programa 2020, conforme classificação do Anexo I. 

§ 10 0 crédito  sera  aberto no Departamento Municipal de Agricultura e 
Abastecimento e Departamento Municipal de Educa*, para atendimento do projeto